
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 10/2016 36,946,732

02-10-16 Mua thịt 200,000 36,746,732

02-10-16 Mua rau củ 110,000 36,636,732

02-10-16 Xích lô chở cháo 40,000 36,596,732

02-10-16 Mua 3 hộp đựng 30,000 36,566,732

02-10-16 Mua 2 giẻ lau 4,000 36,562,732

02-10-16 Mua tiêu 10,000 36,552,732

05-10-16 DT Ha CMTX 500,000 37,052,732

09-10-16 Mua thịt 200,000 36,852,732

09-10-16 Mua rau củ 118,000 36,734,732

09-10-16 Xích lô chở cháo 40,000 36,694,732

16-10-16 Mua thịt 200,000 36,494,732

16-10-16 Mua rau củ 117,000 36,377,732

16-10-16 Xích lô chở cháo 40,000 36,337,732

16-10-16 Mua thịt 200,000 36,137,732

16-10-16 Mua rau củ 109,000 36,028,732

16-10-16 Xích lô chở cháo 40,000 35,988,732

30-10-16 Mua thịt 200,000 35,788,732

30-10-16 Mua rau củ 121,000 35,667,732

30-10-16 Xích lô chở cháo 40,000 35,627,732

30-10-16 Mua tiêu 10,000 35,617,732

31-10-16 Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX 500,000 36,117,732

1,000,000 0 1,829,000 36,117,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 10/2016 36,117,732
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